



Skema til udfyldning af lokaludvalgenes ønsker til tryghedsløft

Nedenstående spørgsmål og skema udfyldes af Lokaludvalget og sendes til Anja Englev Olsen, aeo@okf.kk.dk senest fredag den 27. februar 2014.

Hvilke typer af borgerinddragelsesaktiviteter har Lokaludvalget gennemført i forbindelse med udpegning af utrygge steder i bydelen?

- 1) Brev til elevråd
Annoncering i lokalavis, facebook mv. af:
- 2) Indmeldinger om utrygge steder via hjemmeside
- 3) Tryghedsvandring

Hvilke øvrige lokale aktører (SSP, Områdefornyelser, Helhedsplaner mv.) er inddraget i lokaludvalgets prioritering af de utrygge steder?

SSP, din betjent, gadeplanspædagog i 5. klub, natteravne,

Hvilken prioriteret rækkefølge anbefaler lokaludvalget i bydelen? (anfr titel p tryghedslft nedenfor i prioriteret rækkefølge)

1. Klingseystien
2. Skaterbanen ved Jyllingevej
3. Hockeybanen
4. Gangbro over Jyllingevej
5. Tunnel ved Islev station

Titel p tryghedslft	Bydel	Adresse/Lokalitet	Kommunalt/ privat ejet	Beskrivelse af stedet og hvorfor det opleves utrygt	Lsningsforslag	Anslet finansieringsbehov (kvalificeres yderligere af TMF)	vrige forslagsstillere (fx SSP, Omrdefornyelse, Helhedsplaner)
Klingseystien	Vanløse	Klingseystien	Uafklaret om det er kommunalt ejet eller privat fllessti. (KKkort oplyser to forskellige ting – afklaring	Stien opleves af mange borgere som utryg. Der er flere aspekter af problemet. Det grundlggende problem p stien er at den er smal og har flere knk. Det gr at man relativt let vil kunne overrumples p stien. Dette problem kan dog ikke forventes lst inden for en overskuelig fremtid. De	<ol style="list-style-type: none"> 1. F DSB til at beskre trer tidligere end deres nuvrende plan tilsiger (cirka 2020) 2. Opstte en-to ekstra gadelamper s der er lys p hele strkningen 3. Retablere asfalten p stien (pbud om 	<ol style="list-style-type: none"> 1. kr. 0,- 2. kr. 50.000,- 3. kr. 0,- 4. kr. 0,- 	

			udbedt fra TMF)	supplerende problemer er: <ul style="list-style-type: none"> • at belysningen er mangelfuld • at træer på tilstødende baneskråning ikke beskæres (før om 6 år ifølge DSB) og tager lyset fra de eksisterende gadelamper • at belægningen er mangelfuld 	dette er udstedt) <ol style="list-style-type: none"> 4. Supplerende arbejder lokaludvalget (i samarbejde med TMF (byens fysik - udvikling af anlægsarbejder) for at lave aftale med grundejer om midlertidigt at flytte trådhegnet nogle meter, mens grunden står som ubrugt byggegrund. Dermed kan oplevelsen af at være klemt inde, delvist modarbejdes. 		
Hockeybanen	Vanløse	Matrikel 2080, ved Klitmøllervej	Kommunalt ejet areal	Unge hænger ud og skaber utryghed, hærværk, affald og graffiti. Hashhandel er observeret.	Fjerne buskads så der er indkig og man derfor ikke er så gemt	50.000	
Skaterbanen ved Jyllingevej	Vanløse	Ved Jyllingevej 36	Kommunalt ejet areal	Belysningen opleves utilstrækkelig. Som det er nu, er det ikke hele banen der er	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opsætning af en ekstra spot til at belyse selve 	<ol style="list-style-type: none"> 1. 15.000 2. ??? 	

				oplyst hvilket forringer anvendelsen af skaterbanen efter mørkets frembrud. Desuden er det omkringliggende areal meget mørkt hvilket skaber utryghed - der er observeret hashhandel i skyggerne.	skaterbanen 2. opsætning af bedre generel belysning så der ikke er så mange skyggesteder.		
Gangbro over Jyllingevej	Vanløse	Ved Jyllingevej 96	KK/ DSB	Mørk og utryk samt uhygienisk og vanskeligt at overskue med steder, hvor man (hvis man vil) kan gemme sig og udføre overfald fra.	1. bedre belysning 2. afspærre gemmesteder.		
Tunnel ved Islev station	Vanløse	Ved Slotsherrensvej 139	KK/ DSB	1. Unge hænger ud og generer forbipasserende 2. Tunnel bruges ikke, da den er uoverskuelig – forslag om opsætning af spejle.	Opsætning af spejle	?	